כעת נותר לי לקבוע האם עמדתו של דנקנר, אשר עותר לאסור פרסום של היומנים באופן גורף וכולל, היא עמדה
ראוי ומוצדקת.

[נוסח משולב], ובסעיף 68(א) לחוק בתי המשפט יסוד: השפיטה 18.עיקרון פומביות הדיון מעוגן בסעיף 3 לחוק
תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק בתי המשפט").

חשיבותו ועל הדמוקרטי במשטר כמרכיב הדיון פומביות עיקרון של חשיבותו על המשפט בתי עמדו רבות פעמים
הרבה של עיקרון זה לתקינותו של ההליך השיפוטי, לביצור אמון הציבור בבתי המשפט ולמימוש חופש הביטוי (ראו
למשל ע"א 5185/93 היועץ המשפטי לממשלה נ' מרום, פ"ד מט(1) 318 (1995)

כראיה
ועומדים בבית המשפט, עלול לפגוע בטוהר ההליך הפלילי במישורים שונים. זאת ועוד, ראוי שחומרי חקירה כאלה

יוגשו לבית המשפט עוד בטרם פרסומם בכלי התקשורת.

סוף דבר

כמוצגים הוגשו היומנים אשר של אותם חלקים פרסום ומתיר את דוחה את הבקשה, אני לעיל, 32.לאור האמור
לבית המשפט כאמור בסעיף 27 להחלטה לעיל.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ה, 04 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.